АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2019 года                                             № 91
О внесении изменений в постановление администрации Введенского сельского поселения от 01.02.2019 № 14 «О принятии расходного обязательства Введенского сельского поселения на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области в 2019 году»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской области», Законом Ивановской области от 13.12.2018 № 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Введенского сельского поселения постановляет:
1. В Постановление администрации Введенского сельского поселения от 01.02.2019 № 14 «О принятии расходного обязательства Введенского сельского поселения на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области в 2019 году» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Принять расходное обязательство на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-Досуговый Центр» Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области на 2019 год, за счет средств субсидии, предоставляемой бюджету Введенского сельского поселения из областного бюджета в сумме 343879 рублей и средств бюджета Введенского сельского поселения в сумме 3474 рубля.»;

1.2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Уровень средней заработной платы  работников муниципальных учреждений культуры Введенского сельского поселения в 2019 году составит 22362 рублей (Двадцать две тысячи  триста шестьдесят два рубля).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Л.И.Комлеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                             Д.О.Пряженцев
PAGE